
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 17,237,000 円（税込み）

変更金額 7,546,000 円（税込み）

変更後の契約金額 30,657,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月24日

アジア航測株式会社　神奈川支店　支店長　谷口　正修

測量

水準基標測量　　１式
航空レーザ測量　１式
点検測量　１式
補測測量　１式
空中写真測量　１式

令和6年9月11日

令和7年2月28日

神奈川県川崎市麻生区万福寺１丁目２番２号新百合トウェンティワン

Ｒ５相模川定期縦横断測量業務

京浜河川事務所管内

河川整備基本方針の変更に伴う審議公表資料において最新の空中写真が
必要であり、斜め写真撮影を追加することによる増工。

 １７


	標7-2

